
نتیجه انتخابات میان دوره ای پارلمان در پایتخت 
و دو منطقه دیگر ژاپن، از شکست نامزدهای حزب 
حاکم به ریاست »فومیو کیشیدا« نخست وزیر این 
کشور حکایت دارد.در شرایطی که کیشیدا در حال 
تدارک برای انتخابات سراسری آتی در ژاپن است، 
شکست او در انتخابات میان دوره ای خبرساز شد. 
حزب حاکم لیبرال دموکرات در انتخابات میان دوره ای در توکیو، شیمانه و ناگازاکی 
شکست خورد. در این انتخابات، هر سه نامزد حزب حاکم در توکیو، شیمانه و ناگازاکی 
کرسی های خود را در پارلمان از دست دادند. گفته می شود این شکست، مانعی بزرگ 
برای کیشیدا در انتخابات سراسری آتی ایجاد کرده است. آسوشیتدپرس اعلام کرد این 
شکست در نتیجه رسوایی سال گذشته حزب حاکم و تنبیه آن از سوی رای دهندگان 
لبته مدعی شد به دلیل چند دستگی احزاب  ژاپنی  حاصل شد. این رسانه آمریکایی ا

اپوزیسیون، شکست حزب حاکم در انتخابات آتی بعید است.

شکست حزب حاکم ژاپن در انتخابات میان دوره ای پارلمان

زنگ خطر برای »کیشیدا« به صدا درآمد

ی  برا ن  رمنستا ا لت  و د تصمیم  به  ت  ضا عترا ا
واگذاری چهار روستا به جمهوری آذربایجان ادامه 
را  کشور  این  بزرگراههای  برخی  معترضان  و  دارد 
قطع  باعث  اعتراضی  اقدام  کردند.این  مسدود 
تردد سنگین خودروها در پایتخت ارمنستان به 
سمت شمال غربی این کشور شد.ساکنان چندین 
دولت  برنامه های  علیه  را  اعتراضاتی  ارمنستان،  »تاووش«  استان  در  ارمنی  جامعه 
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان برای واگذاری اراضی به جمهوری آذربایجان 
آغاز کرده اند. این روستاها در دوران شوروی، بخشی از  جمهوری آذربایجان بودند اما از 
دهه 90 میلادی توسط ارمنستان کنترل می شدند. ساکنان منطقه تاووش ابراز نگرانی 
کرده اند که تعیین مرز مانع دسترسی آن ها به زمین های کشاورزی و محاصره آنها در 
خاک  جمهوری آذربایجان شود. در ایروان نیز مردم با حمل پلاکاردهایی در انتقاد از 

لن برگزاری یک کنسرت یورش بردند. دولت، به سا

»برنی سندرز« سناتور دموکرات آمریکایی در 
گفتگو با شبکه »سی ان ان«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی را به نسل کشی در نوار غزه متهم 
کرد.وی »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
گفت  و  داد  ر  قرا حمله  مورد  را  نیستی  صهیو
اقدامات اسرائیل در غزه قطعاً پاکسازی قومی 
است.سندرز با اشاره به آمار حیرت انگیز کشته ها و آوارگان فلسطینی، درخواست خود را 
برای رسیدگی به جنایات نتانیاهو تکرار کرد.وی گفت فکر می کنم کلمه نسل کشی چیزی 
لمللی دادگستری رسیدگی شود.سندرز خاطر نشان کرد: فکر  است که توسط دیوان بین ا
نمی کنم هیچ شکی وجود داشته باشد که آنچه نتانیاهو انجام می دهد، پاکسازی قومی 
فلسطینی ها در نوار غزه است.گفتنی است سندرز بارها از نتانیاهو به خاطر جنگ جاری 
لفت کرده است. وی همچنین  لی بیشتر آمریکا به اسرائیل مخا در غزه انتقاد و با کمک ما

لی آمریکا از رژیم صهیونیستی شد. بار دیگر خواستار توقف حمایت ما

درپی واگذاری 4 روستا به جمهوری آذربایجان

ارمنستان نا آرام شد
انتقاد تند سناتور آمریکایی از جنایات رژیم صهیونیستی

سندرز: اقدامات اسرائیل در غزه نسل کشی است

للطیف  »عبدا ل،  سا  13 از  پس  نخستین بار  برای 
لزیانی« وزیر خارجه بحرین وارد دمشق  بن راشد ا
پس  بحرین  رجه  خا ــر  وزی  . شد سوریه  یتخت  پا
و  شد  مشق  د زم  عــا  ، بیروت به  سفرش  ن  یا پا ز  ا
ل  استقبا او  از  سوریه  خارجه  وزیر  لمقداد  ا فیصل 
اسد رئیس  بشار  دیدار  لزیانی همچنین به  ا کرد. 
لزیانی در این دیدار،  لوطن سوریه گزارش داد که اسد و ا جمهوری سوریه رفت. روزنامه ا
روابط دوجانبه و راههای گسترش آن و تلاشهای بحرین برای برگزاری موفق نشست سران 
عرب را که قرار است ماه آینده میلادی در منامه برگزار شود، بررسی کردند.وزیر خارجه 
بحرین از رئیس جمهوری سوریه برای حضور در نشست سران کشورهای عربی در منامه 
دعوت کرد. وی پیش از این به لبنان، عمان، کویت، قطر، امارات و عربستان سفر کرده 
بود. بحرین پس از امارات دومین کشور عربی است که پس از پایان بحران سوریه، سفارت 

خود در دمشق را بازگشایی کرد.

الزیانی به دیدار اسد رفت

سفر وزیر خارجه بحرین پس از 13 سال به سوریه
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دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

ترکیه و کریدور خاورمیانه به اروپا

لت و توسعه، هر گاه در ترکیه موقعیت حزب  در سال های سیطره حزب عدا
لش مواجه شده، دولت با پدید آوردن  حاکم در فضای سیاسی داخلی با چا
تحولی در سیاست خارجی، توجه افکار عمومی را به بیرون از مرزهای سیاسی 
لمللی در  منعطف می سازد؛ در برخی مواقع با مشارکت در ائتلاف های بین ا
چارچوب ناتو، و برخی دیگر با ورود به بحران به تنهایی )نمونه صحنه عملیات 
نظامی در سوریه(. در روزهای پایانی ماه آوریل، سفر اردوغان به عراق نمونه بارز 
لهاست در ابعاد نظامی -استراتژیک با تجاوز  این بازی سیاسی است. عراق سا
نظامی و نقض حریم هوایی و بمباران بخشهای از شمال خود،از سوی ترکیه 
به بهانه مبارزه با )پ.ک.ک( روبروست. از سوی دیگر ترکیه با احداث سدهای 
متعدد بر روی رودهای دجله و فرات مانع از جریان طبیعی آب به کشور های 

پایین دست و ایجاد بحران آب در عراق شده است. 
که  خطرناکی  بازی  کند؛  می  مطرح  هم  را  نفت  با  مبادله آب  ترکیه  حتی 
سبب بحرانی جهانی خواهد شد. اشرف غنی در افغانستان نیز همین تز را 
لبان هم، اکنون از آن بهره می گیرد.امامعلی رحمان نیز  دنبال می کرد و طا
سال هاست که می گوید ارزش آب کمتر از ارزش نفت نیست.زمانی نه چندان 
دور دشت های حاصلخیز بین النهرین با آب های رودهای دجله و فرات آبیاری 
می شد و کشاورزی بخش مهم فعالیت اقتصادی عراق بود. اکنون با گذشت دو 
دهه از سرنگونی رژیم بعث و کاهش منابع آبی به سبب خودخواهی های ترکیه 
در کاستن از حجم رها سازی آب، بخش کشاورزی و به تبع آن محیط زیست 
عراق و مناطق هم مرز آن در ایران با بحران کم آبی مواجه شده و با خشک شدن 
تالاب ها، ایجاد پدیده ریزگرد ها، موجب تغییرات اقلیمی و زیان های بسیار 

به هر دو طرف شده است. اکنون ترکیه در صدد بهبود روابط با عراق است.
عراق  وزیر  نخست  لسودانی  ا با  دیدار  و  عراق  به  اردوغان  24 آوریل  سفر 
برای امضای یادداشت تفاهم چهار جانبه بین ترکیه، عراق، قطر و امارات 
»جاده  دلاری  میلیارد   17 پروژه  در  مشترک  همکاری  جهت  عربی  متحده 
پروژه  است.این  شده  عنوان  امارات  و  قطر  وزرای  حضور  با  عراق   توسعه« 
ل گذشته مطرح شده است، قصد  1200 کیلومتری که سا جاده ای و ریلی 
دارد عراق را به یک مرکز ترانزیت تبدیل کند و آسیا و اروپا را با اتصال بین 
بندر بزرگ فاو در جنوب عراق، غنی از نفت و ترکیه در شمال متصل کند.   
للطیف رشید، رئیس  رئیس جمهوری ترکیه در بیانیه ای پس از گفتگو با عبدا
جمهوری عراق، ارشد ترین مقام کرد در عراق، گفت که »عراق باید انواع 
 ترور را ریشه کن کند«. ترکیه عراق را به دادن پناهگاه به مبارزان پ.ک.ک 

متهم می کند. 
رئیس جمهوری عراق اعلام کرده است که بغداد از کار مشترک برای مبارزه 
لف استفاده از قلمرو خود  با تروریسم حمایت می کند ولی در عین حال مخا
برای حمله به هر همسایه است و با هر گونه حمله به خاک عراق مخالف است. 
عراق و ترکیه در جریان سفر یک روزه اردوغان بیش از 20تفاهمنامه در مورد 
همه چیز از همکاری های فرهنگی و کشاورزی گرفته تا آموزش و بهداشت امضا 
کردند. تجارت دوجانبه ترکیه با عراق در سال 2023 به ارزش 19.9 میلیارد دلار 
بود که از 24.2 میلیارد دلار در سال 2022 کمتر است. در سه ماه اول سال 2024، 
لی که واردات 46.2  صادرات ترکیه به عراق 24.5 درصد افزایش یافت، در حا
درصد کاهش یافت.در سال 2022 مجموع تجارت ایران به عراق 7/8 میلیارد 
دلار بوده است)7/3 میلیارد دلار صادرات و 457 میلیون دلار واردات( که 
در مقایسه با ترکیه بیش از سه برابر کمتر بوده است. مهمترین عوامل توجه 
ترکیه به بهبود و افزایش روابط اقتصادی با عراق، اوضاع نابسامان اقتصادی 
و سیاسی اردوغان و حزب او در ترکیه است. انتخابات شهرداری های ترکیه 
موید این رویداد است. نکته مهم و استراتژیک آن است که ترکیه مایل است 
این مسیر از کردستان عراق بگذرد. در این صورت ترکیه قصد آن دارد که با 
تسلط بر راه های اقلیم کردستان، نظارت بیشتری بر پ.ک.ک  داشته باشد. 
گذر کریدور از منطقه نا آرام کردستان عراق  اگرچه به زعم ترکیه امکان کنترل 
بر منطقه را تسهیل می کند، از سویی برای حضور ایران در اقلیم کردستان 
عراق هم مانع ایجاد می کند و مهمتر اینکه خطر نا امنی مسیر را افزایش می 

دهد که مانند کریدور اقتصادی چین-پاکستان)CPEC( است.
چین در صدد بهبود اوضاع اقتصادی پاکستان و تسهیل تامین انرژی خارج از 
آب های تحت کنترل غرب است، ولی این جریان از منطقه نا امن بلوچستان 
پاکستان می گذرد و در شمال با منطقه نا آرام سین کیانگ و بزرگراه قراقوروم 
لت و توسعه می خواهند به هر نحوی دوباره  روبروست. اردوغان و حزب عدا
در قدرت بمانند، بنابراین به اقداماتی با خطرپذیری بزرگ دست می زنند 
ل ترکیه در صدد  که از این راه هواداران خود را دلگرم سازند. در عین حا
رویارویی با حضور پررنگ ایران در عراق است که از جنبه های اقتصادی و 
سیاسی می تواند نقش سازنده و تاثیر گذاری در آینده عراق داشته باشد. در 
جریان اجلاس سران گروه  20 در هندوستان این کریدور به نام کریدور هند-
خاورمیانه-اروپا تعریف شده است و درگیری حماس با اسرائیل تحقق آن را به 
تاخیر انداخته است. پیشتر کریدور عراق-ترکیه-اروپا با اعلام سرمایه گذاری 
فرانسه مطرح شده بود. کریدور امارات متحده، قطر،عراق، ترکیه دارای 
منطق اتصالات نیست زیرا امارات و قطر بدون عبور از کویت)یا عربستان( 
نمی توانند با عراق اتصال زمینی داشته باشند. اگر قرار باشد که کالاها از امارات 
 و قطر وارد این کریدور بشود یعنی کریدوری زمینی است و نیاز به اتصالات 

ریلی و جاده ای خواهد داشت .
در دوره تنش روابط قطر با شورای همکاری خلیج فارس، ایران ابتکار »کریدور 
خلیج فارس-دریای سیاه« را با قطر، ارمنستان،جمهوری آذربایجان و ترکیه 
معرفی کرد و خواستار پیاده سازی آن شد. جمهوری آذربایجان به دلیل حضور 
ارمنستان از همکاری پا پس کشید. ارمنستان فاقد شبکه ارتباطی مناسب بود. 
امکانات و تسهیلات زیر ساختی برای اتصال قطر با یکی از بنادر ایران در خلیج 
فارس فراهم نشد. سرانجام این ابتکار با بی تفاوتی ترکیه و بعدها با بهبود روابط 
قطر با شورای همکاری خلیج فارس به فراموشی سپرده شد. با نگاهی به روند 
امور، می توان گفت که عملکرد و روابط سیاسی و اقتصادی ترکیه در عراق 
موفق تر از ایران بوده است. منطق اقتصاد بیشتر متکی به موازنه هزینه- سود 
لتی  است و از منطق ریاضی پیروی می کند که در آن اخلاق و ایدئولوژی دخا
ندارد. تعداد گردشگران ترکیه به عراق در مقایسه با ایران ناچیز است، ولی آمار 
روابط اقتصادی نشان از موفقیت ترک ها دارد ، البته سهم بیشتر واردات ترکیه 

از  عراق شامل نفت خام است.
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 تمرد دهها چترباز ارتش اسرائیل
 از شرکت در حمله به رفح

همزمان با لجاجت کابینه رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به رفح با وجود تمامی هشدارهای داخلی و خارجی، دهها نظامی اسرائیلی در تیپ چتربازان ارتش این رژیم با اعلام خسته 
شدن از جنگ، به فرماندهان خود اطلاع دادند که در عملیات احتمالی علیه رفح شرکت نخواهند کرد.

تیپ  ر  د خیره  ذ ئیلی  سرا ا می  نظا  3 0  
چتربازان ارتش رژیم صهیونیستی از دستور 
آماده شدن برای شرکت در حمله به رفح 
به  و  کرده  خودداری  غزه  نوار  جنوب  در 
این  به  اند  داده  اطلاع  خود  فرماندهان 
مأموریت نخواهند رفت زیرا قادر به جنگیدن بیشتر نیستند. 
این بخشی از گزارش تلویزیون اسرائیل است و بر اساس این 
افسران  اگرچه  کردند  اعلام  نیروها  این  فرماندهان  گزارش، 
ذخیره را به شرکت در حمله به رفح مجبور نمی کنند اما این 
موضوع بیانگر فرسایش بالا در نیروهای ذخیره پس از ماهها 
یگان  که  نیست  بار  نخستین  این  است.  غزه  نوار  در  درگیری 
چتربازان در صدر اخبار جنگ غزه قرار گرفته اند و پیش از این 
29 فوریه، فرماندهی تیپ چتربازان، نیروهای خود را  نیز در 
از نوار غزه بیرون کشید و به جای آن، تیپ »بیسلاخ« را اعزام 
کرد تا نیروهای تیپ چتربازان به استراحت و مرخصی بروند. 
خانواده های اعضای تیپ چتربازان اسرائیلی بارها از وضعیت 
سلامت آنها ابراز نگرانی و اذعان کرده اند که فرزندانشان به 
افسردگی  و  از خستگی  غزه  نوار  در  طولانی مدت  نبرد  دلیل 
طولانی  مرخصی  آنها  به  خواسته اند  ارتش  از  و  می برند  رنج 
مدت بدهد، به ویژه که تاکنون دهها نفر از اعضای این تیپ 
در نبرد با مقاومت فلسطین کشته یا زخمی شده اند. در این 
راستا ژنرال »یسرائیل زیو« فرمانده نیروهای ذخیره ارتش رژیم 
صهیونیستی به دولت نتانیاهو هشدار داد که عملیات زمینی 
در رفح می تواند به مرگ اسرای اسرائیلی نزد حماس منتهی 
شود، ضمن این که در پایان جنگ نیز کنترل امور این منطقه 

بار دیگر به دست حماس خواهد افتاد. وی با بیان اینکه زمان 
برای زنده ماندن اسرای اسرائیلی در غزه تعیین کننده شده 
است، گفت: هرگونه حمله به رفح چندین ماه طول خواهد 
کشید و احتمالا بدون زنده ماندن اسرای اسرائیلی به پایان 

خواهد رسید.
 دستور اسرائیل به سفارتخانه هایش

لی دادگاه لاهه برای  رژیم اسرائیل در آستانه صدور حکم احتما
بازداشت مقامات ارشد این رژیم به اتهام جنایت در غزه، از 
اسرائیل ستیزی  موج  برای  را  خود  خواست  سفارتخانه هایش 
در سراسر جهان آماده کنند. وزارت خارجه اسرائیل از تمامی 
شی  نا ی  ها مد پیا ی  برا ست  خوا رژیم  ین  ا ی  نه ها رتخا سفا
رژیم آماده  این  ارشد  مقامات  برای  بازداشت  حکم  صدور  از 
باشند. گفتنی است رسانه های اسرائیلی گزارش داده اند که 
لمللی در لاهه قصد دارد حکم بازداشت  دیوان کیفری بین ا
چند  همراه  اسرائیل را به  نخست وزیر رژیم  نتانیاهو  بنیامین 
تن از مقامات ارشد سیاسی و نظامی این رژیم به علت ارتکاب 
جنایت جنگی در نوار غزه صادر کند. »یسرائیل کاتس« وزیر 
اسرائیلی  دیپلماتیک  هیأت های  تمامی  به  رژیم  این  خارجه 
دستور داده برای مقابله با موج شدید اسرائیل ستیزی، آمادگی 
یهودی  سازمان های  از  همچنین  کاتس  باشند.  داشته  فوری 
بیر  ا تد ر  خواستا و  کرد  مشابه  درخواستی  نیز  جهان  سراسر 
درخواست  متن  در  شدند.  خود  مقرهای  اطراف  در  امنیتی 
ر  نتظا ا کیفری  لمللی  بین ا ن  ا یو د ز  ا  : ست ا ه  مد آ تس  کا
امنیتی و  سیاسی  ارشد  مقامات  علیه  بازداشتی  حکم   داریم 

 اسرائیل صادر نکند.

 احتمال بازداشت نتانیاهو
در این راستا روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابع صهیونیستی 
گزارش داد که احتمال صدور حکم بازداشت مقامات این رژیم 
لمللی کیفری زیاد است.  از جمله نتانیاهو توسط دیوان بین ا
مقامات اسرائیلی به نیویورک تایمز گفته اند دادگاه کیفری 
حکم  صدور  برای  شدن  ل آماده  حا در  لاهه  در  لمللی  بین ا
بازداشت علیه تعدادی از مقامات اسرائیلی است و ما معتقدیم 
نتانیاهو یکی از افرادی است که دیوان در حکم بازداشت خود 
لی است که درپی انتشار اخباری  از آن نام خواهد برد. این در حا
مبنی بر امکان صدور حکم بازداشت برای نخست وزیر رژیم 
لمللی، یک دیپلمات  صهیونیستی توسط دیوان کیفری بین ا
صهیونیست با انتقاد از سکوت رئیس جمهوری آمریکا در این 
واشنگتن  حمایت  صورت  در  تنها  حکمی  چنین  گفت  باره، 
صادر خواهد شد. این منبع دیپلماتیک اسرائیلی افزود: دیوان 
لمللی نمی تواند بدون حمایت آشکار یا تاکتیکی  کیفری بین ا

آمریکا علیه نتانیاهو و افسران ارشد ارتش اسرائیل اقدام کند.
 ادامه بازداشت دانشجویان آمریکا

پلیس آمریکا در یورش به کمپ حامیان فلسطین در محوطه 
دانشگاه »نورث ایسترن« در بوستون، 100 دانشجوی معترض را 
بازداشت کرد.سرکوب دانشجویان معترض حامی فلسطین در 
دانشگاههای سراسر آمریکا همچنان ادامه دارد و پلیس آمریکا 
به بهانه مقابله با ضدیت علیه یهودیت، به دانشگاهها حمله 
می کند و چادرهای معترضان را برمی چیند. طبق گزارش نشریه 
برخی  می گویند  ایسترن  نورث  ه  نشگا ا د مسئولان   ، فوربس
ً  ارتباطی به دانشجویان دانشگاه نداشتند، به کمپ  که ظاهرا
معترضان نفوذ کرده و شعارهایی علیه یهودیان سرمی دادند 
ل یک گروه حقوق  که این، عبور از خط قرمز است. با این حا
بشری در دانشگاه نورث ایسترن، ادعای مسئولان دانشگاه را 
رد و تصریح کرد که هیچ شعاری بر ضد یهودیان داده نشد و 
واکنش نیروهای امنیتی به این اعتراضات بر پایه یکسری ادعاهای 
دروغین و جعلی بود. در این حال گفته می شود پلیس آمریکا طی 
10 روز اخیر بیش از 900 دانشجوی این کشور را به دلیل حمایت از 
فلسطین و اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
بازداشت کرده است. همزمان با تداوم اعتراضات دانشجویی در 
دانشگاه های بزرگ آمریکا برای محکوم کردن کشتار فلسطینی ها 
در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی، رسانه های آمریکایی آماری 
از تعداد بازداشت شدگان در این تظاهرات ها ارائه کردند. بر 
اساس این گزارش، این بازداشت ها بزرگترین واکنش پلیسی-

امنیتی آمریکا به اعتراضات دانشجویان در سال های اخیر است 
لقوه بسیاری را در پی دارد. محوطه  که خطر بروز مشکلات با
دانشگاه های معتبر آمریکا در روزهای اخیر به کانون خشم نسبت 
به جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و کمک آمریکا به تل آویو 
تبدیل شده است. به نوشته واشنگتن پست، این اعتراضات در 
بحبوحه تصویب بسته کمکی جدید آمریکا به رژیم صهیونیستی 

تشدید شد.

30 نظامی ذخیره در تیپ 
چتربازان ارتش اسرائیل 

به فرماندهان خود 
 اطلاع داده اند 

 به مأموریت حمله
 به رفح نخواهند رفت 

زیرا قادر به جنگیدن 
بیشتر نیستند.

اخبار

خارجی

وزیر خارجه آمریکا در ریاض اعلام کرد

»بلینکن«: روابط عربستان و 
اسرائیل بزودی عادی می شود

 »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا که به 
روند  پیشرفت  از  است،  کرده  سفر  ریاض 
عادی سازی روابط عربستان سعودی و رژیم 
صهیونیستی و رسیدن آن به مراحل پایانی 
خبر داد و اعلام کرد که روابط ریاض – »تل 

آویو« بزودی عادی می شود.
لجزیره، بلینکن در این  به گزارش شبکه ا
رابطه گفت: آمریکا و عربستان در طول ماه 
گذشته میلادی اقدامات فشرده ای را برای 
عادی سازی روابط ریاض و تل آویو انجام 
دادند. وی اضافه کرد: تلاش های دوجانبه 
عربستان و آمریکا در این باره به زودی به 
و  عربستان  میان  روابط  و  سد  می  نتیجه 
بلینکن  شود.  می  عادی  بزودی  اسرائیل 
غزه  در  جنگ  به  ید  با ا  بتد ا  : د ا د مه  ا د ا
پایان دهیم و روند تشکیل کشور مستقل 
روند  از آن  پس  تا  کنیم  را آغاز  فلسطینی 
عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل را 

نهایی کنیم.

حمله  در  کردند  اعلام  روسی  رسانه های 
موشکی ارتش این کشور به محل استقرار 
هها  د  ، ین وکرا ا رتش  ا رجی  خا ن  مزدورا
حمله  پی  شدند.در  زخمی  یا  کشته  نفر 
ر  ستقرا ا محل  به  روسیه  رتش  ا موشکی 
مزدوران خارجی ارتش اوکراین در منطقه 
نفر  هشت  و  کشته  1نفر  4  ، » یف میکولا «
 » ف لبِدِ سرگئی  « . ند شد زخمی  یگر  د
مخفی  ی  ت ها عملیا ه  هنگ کنند هما
ارتش روسیه در منطقه میکولایف اعلام 
کارخانه  یک  روسیه  مسلح  نیروهای  کرد 
کشتی سازی و هتلِ محل اقامت مزدوران 
انگلیسی زبان ارتش اوکراین را هدف قرار 
میکولایف  ساکنان  گفت:  دادند.لبِدِف 
گزارش دادند که انفجارهایی را در جایی 
در  اوکراین  ارتش  دریایی  تفنگداران  که 
ل  آن ساکن بودند، شنیده اند.در این حا
ضعیت  و گفت  ین  وکرا ا رتش  ا ه  ند فرما
ه  شد خیم  تر  و م  مقد ط  خطو ر  د ما 
است.»آلکساندر سیرسکی« افزود، روسیه 
در تمامی خطوط مقدم حمله می کند و 
به  بخش ها  برخی  در  تاکتیکی  موفقیت 

دست آورده است.

نیروهای یمنی در ادامه حمایت از غزه، با سه فروند موشک کروز به 
یک کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ حمله کردند.
سازمان دریایی انگلیس در این رابطه اعلام کرد که اطلاعیه ای درباره 
لمخا« در یمن دریافت کرده است.  حادثه امنیتی در شمال غربی »ا
شبکه المیادین به نقل از شرکت امنیت دریایی »امبری« گزارش داد 
که یک کشتی باری متعلق به یک شرکت وابسته به اسرائیل با پرچم 
لی که در مسیرش از »جیبوتی« به سمت »جده«  لت« در حا »ما
عربستان در حرکت بود، هدف قرار گرفت.براساس گزارش امبری، 
اخباری منتشر شده مبنی بر اینکه این کشتی باری با سه موشک 

کروز هدف قرار گرفته است.
خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد برآوردهای »امبری« اشاره دارد به 
اینکه این کشتی به دلیل روابط تجاری بین طرف اداره کننده آن و 
لجزیره نیز به نقل  اسرائیل هدف قرار گرفته شده است.  خبرنگار ا

از این سازمان دریایی انگلیس گزارش داد این حادثه در 54 مایلی 
لمخا در یمن رخ داده است. دریایی شمال غرب ا

همزمان، ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( در بیانیه ای 
شد.ستاد  سرخ  دریای  فراز  بر  یمن  پهپاد  پنج  با  درگیری  مدعی 
فرماندهی مرکزی آمریکا در پیامی در »ایکس« نوشت: بین ساعت 
1:48 تا 2:27 بامداد 28 آوریل )به وقت صنعا(، فرماندهی مرکزی 
آمریکا با پنج  پهپاد بر فراز دریای سرخ درگیر شد.طبق گزارش شبکه 
ادعایی  درگیری  این  از  بیشتری  جزئیات  به  سنتکام  لمیادین،  ا
ل، معاون وزیر خارجه دولت  اشاره ای نکرده است.در همین حا
نجات ملی یمن به شدت به آمریکا درباره ارتکاب هرگونه حماقتی 
علیه یمن و تبعات آن هشدار داد و تاکید کرد که واشنگتن روی 
لمسیره،  آرامش را در منطقه به خود نخواهد دید.به گزارش شبکه ا
در  ملی یمن  نجات  دولت  خارجه  معاون وزیر  لعزی«  ا »حسین 

شبکه اجتماعی »ایکس« )توئیتر سابق( تاکید کرد: ما از اقدامات 
خصمانه ای که واشنگتن تدارک دیده است، اطلاع داریم.  وی افزود: 
ما آمریکا را مسئول تبعات حماقت احتمالی اش علیه یمن می دانیم.
لعزی بیان کرد: به واشنگتن توصیه می کنیم که از رویکرد خصمانه  ا
دست بردارد زیرا منافع آن هدفی اساسی برای همه آزادگان خواهد 
بود و در منطقه روی آرامش نخواهد دید.پیش از این نیز »فهمی 
به  یمن  ملی  نجات  دولت  رسانی  اطلاع  وزیر  معاون  لیوسفی«  ا
لمسیره این کشور گفت: از 7 اکتبر 2023 )15 مهرماه گذشته(  شبکه ا
تاکنون یمنی ها توانسته اند در عملیات  خود موفقیت های بسیاری را 
کسب کنند.وی بار دیگر تأکید کرد: به دنبال این مجموعه عملیات 
ارتش یمن و ناتوانی ائتلاف آمریکایی از مقابله با حملات پهپادی و 
موشکی، فرانسه و آلمان ناوهای خود را از ائتلاف خارج کرده اند و 

اکنون نیز میان اعضای باقی مانده اختلافات زیادی وجود دارد.

در حمله موشکی روسیه اتفاق افتاد

1۴کشته در حمله به محل استقرار 
مزدوران خارجی ارتش اوکراین

با شلیک 3 فروند موشک کروز انجام شد

حمله ارتش یمن به یک کشتی مرتبط با اسرائیل در دریای سرخ

چالش جدید دولت افراطی نتانیاهو

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام برای  آ
سال مالی منتهی به 1401/12/29

شرکت سرمایه گذاری دستاورد دی )سهامی خاص(
شماره ثبت 373398 و شناسه ملی 10320225864

لیانه  به اط�اع کلی�ه س�هامداران محترم می رس�اند جلس�ه مجم�ع عمومی عادی س�ا
ش�رکت رأس ساعت 15:00 روز ش�نبه مورخ 1403/02/22 در محل س�اختمان دفتر مرکزی 
واقع در تهران، بلوار نلس�ون ماندلا ، خیابان شهید س�لطانی ، پاک 32، واحد 8 برگزار 

می گردد.
دستور جلسه: 

لی منتهی به 1402/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
لی مذکور 2- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال ما

لی منتهی به 1402/12/29 3- تصویب صورت های ما
ل�ی منته�ی ب�ه  4- انتخ�اب ب�ازرس قانون�ی و حس�ابرس مس�تقل ش�رکت ب�رای س�ال ما

لزحمه ایشان 1403/12/29 و تعیین حق ا
5- اتخاذ تصمیم در خصوص سود قابل تقسیم

6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره
7- تصمیم گیری در خصوص پاداش اعضای هیات مدیره

گهی های شرکت 8- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ
لیانه باشد. 9- سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیات مدیره


